

Årsberetning

Fyllingen Håndball



2023

Styrets sammensetning

Leder: Kjersti Syversen Aga

Nestleder: Jan Kåre Tveiterås

Styremedlemmer: Camilla Hopsdal, Rune Elgestad, Lene Aho, Audun Dalland

Valgkomité: Frank Stokke og Stig Hovland

Kontrollkomite: Ketil Nystad

Revisor: Tom Henning Rønshaugen

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt faste styremøter hver måned, og ekstraordinære møter etter behov.

Styret har behandlet dagsaktuelle saker. Siste år har styret fremdeles brukt mye tid på å rydde opp, skape oversikt og være transparent omkring klubbens økonomi, samt jobbe videre med rammer og struktur for drift. Styret hentet i vinter inn ekstern hjelp fra NHF Region Vest. Dette skjedde gjennom arbeid med Klubbhuset.no. Klubbhuset er Norges håndballforbunds fagområde med mål om å utvikle klubber og grupper. NHF jobber aktivt hver dag for å bistå klubber til en bedre klubbhverdag for både spillere, dommere, trenere, tillitsvalgte og frivillige. Styret har tro på at dette kan hjelpe klubben til å få på plass kriteriene som ligger under Klubbhuset styrke dette fagfeltet i klubben sin.

Fagområdene er *Klubbdrift - Sport - Rekruttering - Dommer - Frivillighet/Arrangement*. Fyllingen håndball satser på å bli sertifisert for nivå1 i Klubbhuset i løpet av første halvdel av 2024.

Organisasjon

Fyllingen håndball er basert på frivillighet med unntak av fast ansatte hovedtrenere damer og herrer i 2023. Styret ønsket i 2023 gjennom bidrag fra gavemidler å kunne ansette daglig leder i klubben. En daglig leder ville kunne bidra til utvikling av både klubb og økonomi. Dette arbeidet ble ikke igangsatt og styret tok selv flere av oppgavene som naturlig faller inn under rollen til en Daglig leder. Prosessen som kreves for å ansette en Daglig leder, eller lignende rolle, ble i 2023 for krevende. Likevel er dette et arbeid som ikke legges ned, men må sees i sammenheng med tilgjengelige ressurser.

Aktivitet

Fyllingen håndball har gjennom 2023 bestått av ca 460 medlemmer fordelt på lag fra topp til bredde. Rekrutteringsarbeid har sikret en god gruppe yngre spillere, men vi har fortsatt en innsats å gjøre for å rekruttere gutter til håndballen. Dette arbeide vil fortsette i 2024. Vi har deltakere i regionens arbeid, og ønsker å være med som synlig bidragsyter. Flere av spillerne i aldersbestemt klasser representerer klubben på regionalt og nasjonalt nivå.

Samtidig erkjenner klubben at 2023 har avdekket at det finnes årskull i klubben med lite eller ingen aktivitet. For en klubb som Fyllingen håndball er ikke dette godt nok.

Våren 2023 avlyste klubben sin deltakelse i Bergen cup. Blant annet av den årsaken ble Bergen cup avlyst. Det har er dialog med styret og daglig leder i Bergen cup. Arbeidet med dette er ikke avsluttet i 2023 men vil få sin slutføring i 2024.

Det har gjennom året vært stor aktivitet i Framohallen. Alle lag med unntak av de yngste trener i hallen. De yngste trener i gymsalen til Varden skole.

Mange timer dugnad har blitt lagt ned i klubben og i Framohallen. Flere helger med miniarrangement, deltakelse på et vellykket arrangement av Veteran NM kan nevnes. I tillegg har vi hatt flotte sportsøyeblikk med prestasjoner fra våre to lag i 1. divisjon, samt fine innslag i Bring- og Lerøy serien.

Årsregnskap

Det vises til vedlagt årsregnskap for 2023.

To lag i første divisjon er svært ressurskrevende, økonomisk og organisatorisk. Klubben har ett budsjett, men deles på «1. divisjon damer og herrer» og «Bredde». Vet hjelp av rause gavemidler og en god økonomistyring, har 2023 gitt en positiv egenkapital. Klubben går derfor inn i 2024 med positiv egenkapital. Det gjør også at klubben nå plasseres i «Grønn sone».

Styret har jobbet mye med NHF sin elitelicens. Ved oppstart av sesongen 2023 var Fyllingen håndball i kategori «Rød sone». Begge seniorlagene i 1. divisjon måtte av den grunn starte sesongen med -2 poeng. I løpet av 2023 har det vært jobbet med økonomi generelt, noe som har gitt bedre oversikt og strammere styring.

Den økonomiske situasjonen er uoversiktlig på inntektssiden, og det er tatt nødvendige grep for å kontrollere økonomien. Det er avholdt møter med involverte i 1.divisjon for damer og herrer. Her er det kommunisert ut en avvikling av spillerlønninger og reduksjon i trenerlønninger. Den økonomiske situasjonen første halvår i 2024 vil avgjøre videre satsing på seniorsiden. Det er 1. divisjon sm er kostnadsdriveren i klubben.

Det må bemerkes at sponsormarkedet er krevende. Ikke bare for Fyllingen håndball, men for idrettslag generelt i Bergensområdet.

Inntekter via kiosk har i 2023 økt og nærmer seg «gammelt nivå», og inndriving av treningsavgift er bedre fulgt opp.

Styret jobbet med flere konkrete grep for å snu den økonomiske situasjonen i 2023. Flere av disse tiltakene vil også bli jobbet med videre inn i 2024.

- Dedikerte ressurser er gitt ansvar for sponsorinntekter
- Gavemidler fra Trond Mohn
- Kiosk er åpen alle ukedager, og priser i kiosk er regulert.

- Det vil bli to runder med dugnad loddsalg i 2024
- Dedikert ressurs følger opp medlemsmasse og fakturering treningsavgift/medlemsavgift
- Treningsavgift innføres for alle medlemmer unntatt årsklassen 6 til 8 år.
- Økt rekruttering for å få flere spillende medlemmer og støttemedlemmer

2023 hadde et stort fokus på kostnadskontroll og begrenset forbruk i tillegg til økte inntekter. Det budsjetteres med fremdeles overskudd for 2024 og positiv egenkapital.

Jan Kåre Tveiterås

Kjersti Aga

Lene Aho

Camilla Hopsdal

Rune Elgestad

Audun Dalland

Bergen 06. mars 2024